
 

KIRKKOHERRAN PÄÄTÖSPÖYTÄKIRJA  4 / 2026 

 

RUNOPUISTO KIRKKOPUISTOON  

Kirkollisten tilojen käyttämisestä päättää kirkkoherra yhdessä kirkkoneuvoston kanssa. (KJ 

3:53). 

 

Rautalammin Kulttuuriseura on pyytänyt lupaa pystyttää ”Runopuisto” kirkkopuistoon Runon ja 

laulun Rautalampi-tapahtuman ajalla viikon ajaksi (30.6.-7.7.).  

Rautalammin seurakunnan 456-vuotisjuhla on samaan aikaan (4.-5.7.), jolloin kirkkopuistossa 

järjestetään kansanjuhla piknik-hengessä lauantaina ja sunnuntaina sään salliessa 

juhlajumalanpalveluksen jälkeen kirkkokahvit. Aluetta koristellaan myös juhlaviikonloppua 

varten kansanjuhlaan sopivalla tavalla. 

Kirkkopuisto kuuluu Kulttuurikortteli-alueeseen, jossa käy kesäaikaan tuhansia vierailijoita. 

Runopuisto elävöittää ja sitoo aluetta yhteen mainittujen tapahtumien aikana. Kirkkopuisto on 

samalla kulttuurihistoriallisesti arvokas alue sekä seurakuntalaisten ja kuntalaisten käyttöön 

tarkoitettu virkistysalue. Runopuisto tukee positiivisesti yhteyden näkymistä seurakunnan ja 

alueen asukkaiden välillä.  

 

 

PÄÄTÖS: Myönnetään lupa Rautalammin Kulttuuriseuralle pystyttää Runopuisto 

kirkkopuistoon sovitusti ajalle 30.6.-7.7. 

 

 

 

 

 

Rautalammilla 24.4.2026 

 

 

 

Emilia Jalkanen, kirkkoherra vt. 

 

 

Jakelu:  Paula Varis (kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja), Jaana Pakarinen (talous-

päällikkö), Rautalammin Kulttuuriseura/Päivi Lehmusvuori 

Liitteet:  Kuva Runopuiston sijoittumisesta, Oikaisuvaatimusohje 



 

RUNOPUISTON SIJAINTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OIKAISUVAATIMUSOHJE 

Päätökseen tyytymätön asianosainen voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen, jos 

katsoo, että asiassa on tehty menettelytapavirhe.  

Oikaisuvaatimusviranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: Rautalammin 

seurakunnan kirkkoneuvosto, Kirkkotie 5, 77700 Rautalampi  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 

kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä 

ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on 

toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle oikaisuvaatimusajan kuluessa. Omalla 

vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin 

oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan 

viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 

  

 


